
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 22.09.2023 № 34-12/VIII
         м. Золотоноша

Про внесення змін до рішення міської ради від 06.09.2023
№ 33-15/VIII „Про прийняття в комунальну власність безхазяйного майна”

          Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства
(13.09.2023 № 2385) щодо внесення змін до рішення міської ради від 06.09.2023
№ 33-15/VIII ,,Про прийняття в комунальну власність безхазяйного майна”,
враховуючи лист, керуючись ч.5 ст. 60 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”, -

міська рада вирішила:

1. Внести зміни до рішення міської ради від 06.09.2023 № 33-15/VIII ,,Про
прийняття в комунальну власність безхазяйного майна”, виклавши додаток
рішення в новій редакції:

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику
міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на
постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального
господарства,  благоустрою  та навколишнього середовища.

Секретар ради                                                                   Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23093



                                                                                                  Додаток
                                                                                                  до рішення міської ради
                                                                                                  від 22.09.2023 № 34-12/VIII

Перелік об’єктів,
які знаходяться в зоні обслуговування АТ,,Черкасигаз’’ Золотоніського

відділення:

1. Підземний газопровід середнього тиску з поліетиленових труб,
діаметром 25мм, протяжністю 19,45м від місця врізки в розподільчий
газопровід  до запірних пристроїв на вводі в будинок включно з ними.

Секретар ради                                                                             Наталія СЬОМАК


